
吉林大学南湖校区2010—2011学年第2学期普通教育公选课开课计划表
	序号
	公选课课程名称
	开课单位
	教师

信息
	卡号
	课程信息（包括学时/学分/类别）
	课程编号


	上课时间
	上课地点/选课人数

	1
	文学经典与人文价值（核心课）
	文学院
	赵雨
	102542
	30/2/4
	gx01120422
	35
	3103/220

	2
	数码摄影技术
	文学院
	严俊
	601576
	30/2/4
	gx02120433
	15
	3203/60

	3
	中国古代文化选讲（核心课）
	文学院
	马大勇
	600205
	30/2/3
	gx01120303
	45
	3103/220

	4
	大学生健康教育
	南湖校区医院
	王晓薇
	500586
	30/2/6
	gx02900601
	71*
	1335/180

	5
	《黄帝内经》与养生之道（核心课）
	马克思主义学院
	王幼英
	299018
	30/2/3
	gx01250302
	61*
	1335/180

	6
	大学语文（核心课）
	大学语文部
	陈志伟
	500386
	30/2/4
	gx01120403
	周六上午
	3103/220

	7
	唐宋诗词欣赏
	大学语文部
	韩建立
	500380
	30/2/4
	gx02120406
	15
	1102/180

	8
	金融管理案例与技能训练
	经济学院
	何彬
	604108
	30/2/5
	gx02210505
	75
	1202/180

	9
	日语二外（核心）
	公共外语教育学院
	裴爱善
	401630
	90/2/7
	gx01910701
	周六上午、周日上午
	3403/60

	10
	日语二外（高级）
	公共外语教育学院
	张峡
	500332
	90/2/7
	gx02910702
	周六上午、周日上午
	3203/40

	11
	俄语二外（核心）
	公共外语教育学院
	吴春梅
	500342
	90/2/7
	gx01910703
	周六下午、周日下午
	3203/60

	12
	文献检索
	图书馆
	朱晓红
	500415
	30/2/7
	gx02900701
	25
	1302/180

	13
	西方音乐史（核心课）
	艺术中心
	徐鸣
	601431
	30/2/4
	gx01980409
	55
	3103/220

	14
	广告创作与欣赏
	艺术中心
	孙晓航
	401627
	30/2/4
	gx02980412
	65
	1335/180

	15
	健康心理与人才发展
	学生处
	蔡昊
	602021
	30/2/1
	gx02900103
	25
	1102/180


说明：
1、全校公共选修课的上课时间为：周一至周日晚上9－11节（18：30—21：05），每次连上3小节；白天的上课时间与学校正常的教学时间一致，每次上2小节，带 “*”的为连上三小节。

2、因节假日等影响教学进度的，教学时间顺延，由教师直接通知学生下一次上课时间。上课周数以任课教师实际的教学周数为准。

3、课表中的上课时间用两位阿拉伯数字表示，第一位表示星期几，第二位表示第几大节，第1大节即1-2节课，第3大节即5-6节课，第5大节即9、10、11节课。例如：“61*”表示星期六第1大节，“*”为连上三小节，即星期六第1、2、3节。
